[image: image1.png]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
 МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04 марта 2024 года                                                                                                    № 2
О   созыве     двадцать пятого очередного  заседания Монастырщинского районного   Совета   депутатов

В соответствии со статьей 261 Устава муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

1. Назначить двадцать пятое очередное заседание Монастырщинского районного Совета депутатов на 11 марта 2024 года на 16-00 часов в помещении Монастырщинского районного Совета депутатов.
 2. Сформировать проект повестки дня двадцать пятого очередного заседания Монастырщинского районного Совета депутатов (прилагается).

Председатель

Монастырщинского районного

Совета депутатов                                                                             П.А. Счастливый

Проект
Повестка дня
двадцать пятого очередного заседания
Монастырщинского районного Совета депутатов седьмого созыва
п. Монастырщина

 11 марта 2024 года  16-00 часов
(помещение Монастырщинского районного

Совета депутатов)
1.  Об установлении порядка учета предложений по проекту решения Монастырщинского районного Совета депутатов «О внесении  изменений в Устав муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области», порядка участия граждан в его обсуждении.

	               Вносит:

              Докладчики:
	Председатель Монастырщинского районного Совета депутатов

Счастливый Петр Александрович.
Председатель Монастырщинского районного Совета депутатов

Счастливый Петр Александрович;
Председатель постоянной депутатской комиссии по местному самоуправлению, социальной политике и правоохранительной деятельности

Бибикова Елена Владимировна.

Председатель

Монастырщинского районного
Совета депутатов                                                                                   П.А. Счастливый
2